
２回目以降 
50分以内の公演 
¥10,000

コンサートにかかる費用

初回はボランティアでやらせ
ていただきます

※別途交通費をいただきます

■笑顔の花束コンサート（50分以内）   

・出演料・旅費交通費共に初回のみ無料（物販は初回のみ必須でお願い致します。予め施設内での
販売が難しいと分かっている施設様に関しましては2回目以降の費用でご検討いただければ幸いで
す。）  

→2回目以降は 「出演料・旅費交通費」を含めて「物販OKの場合は1万円」「物販NGの場合は2万
円」をお願いさせていただいております。  

※音響機材等は持参致します。  

※開催日時は小島よしきの近隣市町村へのツアースケジュールに合わせご相談させてください。  

※「近くに来るときは声をかけて」とご予約いただければ、近隣市町村へお伺いするおよそ1～2ヵ
月程前に際に優先的にお声がけさせていただきます。 

（本番約30分前）施設入り・ご挨拶後すぐに機材搬入・設置・リハーサル  

（本番10分前）衣装替えのため別室に移動  

（本番直前）司会の方より入場のご案内をお願い致します  

（本番）約50分（アンコールは希望があれば承ります）  

（本番直後）司会の方より締めの言葉をお願い致します  

（その後約30分）写真撮影・グッズ販売・サイン会・機材撤収・着替え・退出  

施設入りから退出までの滞在時間はおよそ２時間弱を予定しています。 

当日のタイムスケジュール


